
Об  установке  мемориальной  доски 
воину-интернационалисту, старшему сержанту 
В.И.Егорову 

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со ст.26 Устава муниципального 
образования город Владимир и в целях усиления патриотического воспитания молодежи  Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Установить  мемориальную  доску  воину-интернационалисту,  старшему  сержанту 
Егорову  Владимиру  Ивановичу  на  третьем  этаже  здания  муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 26 г.Владимира» 
по адресу: г.Владимир, ул.Горького, д.77-б.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по образованию, 
науке, культуре, религии, физкультуре и спорту (Е.Б. Семенова).

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.

 

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.11.2007 г.                                                                                       № 282

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Рассмотрев представление главы города, в соответствии со ст.26 Устава муниципального образования город Владимир и в целях усиления патриотического воспитания молодежи  Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


